
ZMĚNOVÝ LIST: Vytápění a vysoušeni stavby 1 čísloŽL: 15

Název akce: SOD č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785Objednatel:

WALE8, spol.sr.o., Selská 61, Brno; IČ: 25309536Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum:

Popis změny:

Neprovádění vysoušení v plném obsahu oproti předpokladu.

Zdůvodněnízměny:

Klimatické podmínky umožnily neprovádět vytápěni a vysoušení stavby v plném rozsahu oproti

předpokládané spotřebě.

Komentár ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce bytu. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
- 54 777,20 KČ +10 852,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

•43 924,40 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádfení technického dozoru investora (TPt):
Souhlasím Souhlasím« r

Datum: Datum:

t

Wtfdřeni projekta Vyjádřeni objednatele:
Souhlasím Souhlasím

Datum: Datum:

Přílohy:

1. Rozpočet - ZL_15 - Změnový list č. 15



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6218053141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Dodatek č. 2 -Změnový list č. 15Objekt: 01

Vytápěni a vysoušení stavbyRozpočet: 001

ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1

Brno

IČO: 25309536

DIČ: CZ25309536

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.

Selská 61

61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

0,00PSV

-43 924,40MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-43 924,40Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

43 924,40 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-9 224,12 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-53 148,52 czkCena celkem s DPH

Brně dnev

"■VL. •• *

r*_
«W W v ' is

v* o v1 r:

Za zhotovitele Za objednatele

TflíJ

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

6218053141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83S:

Změnový list Č. 15O: ZL 15

R: Vytápění a vysoušeni stavby

1 spotřeba energie na vytápění přim otopem v bytech ve 2NP -> neprotopené kW oproti předpokladu

616,5 kW/byl ............2 byty ...............
oprava dle sazebníku EON: 1 kW = 4,76 Kč

5 KČ / kW 2*616.5*5
vratka přeplatku, která vznikla nižší 
sazbou za kW než byl předpoklad

6 165,00 
864,00

2 topidlo + bomba -> dny, ve kterých nebylo topidlo využito

61 dnů se topidlo nevyužívalo oproti předpokladu

355 + 300 = 655 Kč / den / topidlo 1 topidlo 655*1 *61 dnu - 39 955,00

3 vysoušeč + spotřeba energie (24 kW / den) -> neprotopené kW oproti předpokladu

321 kW nebylo vyčerpáno k vysoušení -> 13,4 dnů nebylo vysoušeno oproti předpokládaným propočtům

410 + 24 * 5 = 530 Kč / vysoušeč / den 
oprava dle sazebníku EON: 1 kW = 4,76 Kč

1 vysoušeč 1 *530* 134 dnů 
vratka přeplatku, která vznikla nižší 
sazbou za kW než byl předpoklad

7 102,00 
691,20

4 spotřeba energie na vytápění přímotopem v bytech ve 1NP

1140 kW/byt 2 byty 4,76 Kč / kW 2 * 1140 * 4.76 10 852,80

CENA CELKEM 43 924,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 1


